Рег. № _________

Директору МБОУ «СОШ №3
. г. Щигры Курской области»

 Осадчему Александру Витальевичу
 родителя (законного представителя)
 _________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _________   класс моего ребёнка

1. Фамилия ____________________________________, имя __________________________,
              отчество (при наличии)_________________________________________________________

2. Дата рождения ______________________________________________________________

3. Адрес регистрации ____________________________________________________________
             4. Адрес фактического места жительства ___________________________________________

             С  Уставом,  лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  свидетельством  о  государственной  аккредитации,  с  образовательными  программами  и другими  документами,  регламентирующими  организацию и  осуществление  образовательной  деятельности,  права  и  обязанности  обучающегося  ознакомлен(а) ______________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес регистрации
	___________________________

___________________________
	___________________________

___________________________

	Адрес фактического проживания
	___________________________

___________________________
	___________________________

___________________________

	Контактные  телефоны

Даю  согласие  на  обработку  моих  персональных  данных  и  персональных  данных  моего  ребёнка  в  порядке,  установленном  законодательством  Российской  Федерации  ________________

                                                                                                                                                  подпись

Подпись подавшего заявление ____________________  __________________

«_______»_____________________20____ г.

                                                  дата